第1頁

104 台北市中山區德惠街9-1號1樓 www.tsit.com.tw           電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新證券投資信託股份有限公司【公告】
中華民國 113 年 10 月 17 日

台新投(113)總發文字第 00388 號

主旨：本公司經理之「台新大眾貨幣市場證券投資信託基金」（以下簡稱「本基金」），

申報第一次追加募集，業經中央銀行同意，謹此公告。

說明：

一、依據臺灣集中保管結算所股份有限公司 113 年 10 月 14 日保結基國字第

1130022500 號函及中央銀行 113 年 10 月 16 日台央業字第

1130038523 號函辦理。

二、本基金第一次追加募集總面額新臺幣貳佰億元，追加發行受益權單位數貳

拾億個單位。合計淨發行總面額最高為新臺幣肆佰億元整，合計淨發行受

益權單位總數最高為肆拾億個單位。

三、本基金第一次追加募集業經臺灣集中保管結算所股份有限公司及中央銀行

同意在案，並自即日起開始募集。

四、特此公告。

http://www.tsit.com.tw/